a ¶ Para su seruicio. no. ex. hac. l. qualiter fur cognoscatur à plágio. de quo vide gl. in. l. si abducta. C. de fur. & Bar. in. l. nō statim. ff. ad. l. faui. d. plagia. & Sali. in. l. si. C. eo. ti.

b ¶ Afabiēdas. no. q. titulus iste requirit dolū. cōcor. l. si. quis. C. ad. l. faui. de plagi. & l. 3. ff. eo. ti. & sic no. q. existens in lata culpa nō punitur huius criminis pœna. vt. l. lege. ff. ad. l. cor. de ficca. & l. senatus. C. de his qui mor. si consti. vbi plene per Salice.

c ¶ Ome libre. concor. ca. 1. extra de furtis. & l. si liberū. ff. ad. l. faui. de plagi. & l. fin. C. eo. ti.

d ¶ Muera. concor. l. quoniam seruos. C. e. ticu. de iure etiam iudex pōt de hoc crimine inquirere: vt ibi.

e ¶ Rescebiere. f. scien. ter: quia talis participat in crimine. vt. l. eū qui. C. eo. ti.

f ¶ Todo ome, en pri. sion. No. quōd capiens vel celans hominem liberum: ea tamē intenuione: vt vēdat punitur hac pœna. concor. l. 1. ff. ad. l. faui. de plagi. & l. eū qui. C. e. ti. de iure tñ fori iuz. aliter cauetur vt. l. 7. titu. 3. l. 4. ¶ Nota tamē q. non incidit in hanc. l. capiens vel vendens hominem liberū qui est hostis ciuitatis. vt. l. nō omniū. in. si. de remili. nec etiam incidit in hanc. l. qui vnum cantorem: vel vnum aptum seruitorem: alij donat qui non videtur taliter donare: vt sua libertate cum priuet: sed vt ita liber sit vt prius. ff. de libe. ho. ex. h. l. 3. §. 1. & fe. & Bar. in. l. lege. ff. ad. l. faui. de plagi.

¶ Additio. ¶ Conuerda con esta ley, la ley. 28. & 29. de la septima partida titulo treze, que dispone e pone las penas de los que asconden los seruos agenos. La ley diez y ocho, habla de los que asconden los seruos dela casa del rey. E dize la dicha ley, diez y nueue, que las mismas penas han lugar en los q. encubren los hijos a sus padres. E la ley veynte y cinco, del dicho titu. pone vn caso en que esta ley no ha lugar, que es quando el menor encubre el seruo de otro. E la ley veynte y seys del dicho titulo pone otros casos en los quales esta ley no ha lugar.

g ¶ I alguno: otro tan bueno. Concor. l. quicumque. C. de seruis fugi. & hoc intelligo si scien. ter & fraudulēter hoc faciat: & sic dolus malus requiritur in occultante: vt ibi no. glo. 1. & patet. ff. de seruo corrup. l. 1. §. quod autem. & l. doli & est ratio, quia receptatio est de natura boni: eo quia natura cognationem inter homines constituit: & vnum ad alterius subsidium inducit: de iusti. & iure. l. vt vim. dolus tamen presumitur in eo qui scire tenetur vt quia est publicum & notorium. vt. l. si tutor: de pericu. tu. quia par culpa est scire debere & scire. l. quōd te. ff. si cer. pe. in quibus autem presumatur scientia vel ignorantia. vide notanter per Bar. in allega. l. quicumque. ignorans vero non punitur: vt infra. eo. titu. l. 4. Cōcor. cum hac. l. foro iuzgo. lib. 9. titu. 1. l. 1. ¶ Vltimo nota ex hac. l. quōd fugitium celās. fur est Concor. l. 1. ff. de fugiti. & ibi glo. 1.